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 Clasificación  : 67A VOLTA CICLISTA MONTSIA                                         

 

 Lugar de celebración : ULLDECONA            

 Fecha                : 30/08/16 

 Clase de la prueba   : CE1    / Elites/Sub23 Grans classiques             

 Distancia            :  122    Kms - Promed     :  40.75  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     221 CHACON,Javier        ELITE  PEREZ CANOVAS-NOMAR SPAIN  02:59:37           

   2     219 HERNANDEZ,David      SUB23  PEREZ CANOVAS-NOMAR SPAIN  02:59:38        1 seg. 

   3       3 ARMILLAS,Gerard      SUB23  TEAM COMPAK                02:59:38        1 seg. 

   4      52 PANISELLO,Oscar      ELITE  CONTROLPACK BADIA          02:59:38        1 seg. 

   5       9 IGLESIAS,Oscar       SUB23  TEAM COMPAK                02:59:38        1 seg. 

   6      89 PRUNERA,Jofre        ELITE  MULTIÓPTICAS TEIXIDÓ.MAEN  02:59:38        1 seg. 

   7     585 CASANOVA,Sergio      ELITE  ULBSPORTS - PRORED         02:59:38        1 seg. 

   8     107 REYES,Daniel         ELITE  LINBIKES-CC LEFA TEAM      02:59:38        1 seg. 

   9     161 COCOVI,Joan          SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK    02:59:38        1 seg. 

  10      87 MERINO,Adrian        ELITE  CORVI-CAMPING EL MOLINO    02:59:38        1 seg. 

  11      77 SANCHIS,Joan         ELITE  BENICASSIM ME GUSTA-LUK    02:59:38        1 seg. 

  12      56 BOSQUE,Joaquim       SUB23  CONTROLPACK BADIA          02:59:38        1 seg. 

  13       1 SORIANO,Genis        ELITE  TEAM COMPAK                03:00:10       33 seg. 

  14      38 SOLE,Arnau           E-PRO  INDEPENDIENTE              03:00:10       33 seg. 

  15       8 CAYUELA,Marc         ELITE  TEAM COMPAK                03:00:23       46 seg. 

  16      70 BELTRAN,Oriol        SUB23  CONTROLPACK BADIA          03:00:23       46 seg. 

  17      81 SANTOS,Daniel        SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK    03:00:23       46 seg. 

  18      28 MORA,Josep           SUB23  MONTSIA CLUB ESPORTIU      03:00:23       46 seg. 

  19     160 MILIAN,Andres        SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK    03:00:23       46 seg. 

  20      88 MORENO,Ivan          SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK    03:00:23       46 seg. 

  21      80 GRANERO DE,Jonathan  SUB23  CORVI-CAMPING EL MOLINO    03:00:23       46 seg. 

  22     406 PUA,David            MA-30  BERRIA TEAM CATALUNYA      03:00:23       46 seg. 

  23     480 FERNANDEZ,Jordi      MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  03:00:23       46 seg. 

  24      95 BOSCH,Marti          ELITE  LA FABRICA RACE TEAM       03:00:23       46 seg. 

  25      86 ESCOLANO,Oriol       ELITE  CORVI-CAMPING EL MOLINO    03:00:23       46 seg. 

  26     171 MARTÍ,Aniol          SUB23  CICLES MASVI CLUB ESPORTI  03:00:23       46 seg. 

  27      22 AYMERICH,Josep mª    ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-INVERSE   03:00:23       46 seg. 

  28     220 PEREZ,Francisco jo   ELITE  PEREZ CANOVAS-NOMAR SPAIN  03:00:23       46 seg. 

  29      63 SANCHO,Jonas         ELITE  CONTROLPACK BADIA          03:00:23       46 seg. 

  30      51 BADIA,Joaquim        ELITE  CONTROLPACK BADIA          03:00:23       46 seg. 

  31     583 BETALU,Josep         ELITE  AMPOSTA. JOVES CICLISTES   03:00:26       49 seg. 

  32     155 RENAU,Marc           SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK    03:00:34       57 seg. 

  33     233 OVERSTEGEN,Rutger    SUB23  SE DEN HAAG                03:02:10     2:33 min. 

  34      13 MENCIA,Christian     SUB23  TEAM COMPAK                03:02:11     2:34 min. 

  35      17 DOMENECH,Kevin       ELITE  BENICASSIM ME GUSTA-LUK    03:02:12     2:35 min. 

  36     177 FOCH,Marcos gabriel  SUB23  SPRINT BIKE CLUB CICLISTA  03:02:12     2:35 min. 

  37     462 BETI,Roberto         ELITE  MONTSIA CLUB ESPORTIU      03:02:12     2:35 min. 

  38      57 RUIZ,Aitor           SUB23  CONTROLPACK BADIA          03:02:12     2:35 min. 

  39     484 FRANCO,Claudio       MA-30  B´TWIN RACING TEAM         03:02:12     2:35 min. 

  40     104 FUSELLAS,Eric        ELITE  LINBIKES-CC LEFA TEAM      03:02:12     2:35 min. 

  41      74 TERMENS,Josep        ELITE  ESTEVE. GRUP ESPORTIU      03:02:12     2:35 min. 

  42     165 BELLES,Cristian      ELITE  COSTA AZAHAR CASTELLON CC  03:02:12     2:35 min. 

  43      78 CAMPS,Albert         SUB23  CORVI-CAMPING EL MOLINO    03:02:12     2:35 min. 

  44     458 BARO,Edgar           MA-30  SOLSONES. BTT CLUB         03:02:12     2:35 min. 

  45       5 VILLARET,Marc        SUB23  TEAM COMPAK                03:02:12     2:35 min. 

  46       6 NICOLAU,Joel         SUB23  TEAM COMPAK                03:02:12     2:35 min. 

  47     570 PARRAMON,Ramon       MA-30  DARO CLUB CICLISTA         03:02:12     2:35 min. 

  48     232 ORTEGA,Jose ignacio  ELITE  PEREZ CANOVAS-NOMAR SPAIN  03:02:12     2:35 min. 

  49     185 CAPELL,Modest        SUB23  BICIS ESTEVE               03:02:12     2:35 min. 

  50     236 VILANOVA,Bernat      MA-30  SEDIS. CLUB CICLISTA       03:02:12     2:35 min. 

  51     115 RODRIGUEZ,Juan       ELITE  RENAULT CAEIRO             03:02:12     2:35 min. 

  52     128 BATLLE,Marc          ELITE  AMBIKES-FERROMOLINS        03:02:12     2:35 min. 

  53     572 GARCIA,Adria         ELITE  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  03:02:12     2:35 min. 

  54      19 GONZALEZ,Luis        ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-INVERSE   03:02:12     2:35 min. 

  55     167 CANOVAS,Antonio      ELITE  PEREZ CANOVAS-NOMAR SPAIN  03:02:12     2:35 min. 

  56     229 MARTINEZ,Alvaro      ELITE  PEREZ CANOVAS-NOMAR SPAIN  03:02:12     2:35 min. 

  57     234 LLEIXA,Jordi         MA-30  LA SENIA. UNIO CICLISTA    03:02:18     2:41 min. 

  58     471 CODINACH,Josep       MA-30  FUTUR ESPORT CLUB          03:02:18     2:41 min. 
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  59      10 LOPEZ,Carlos         SUB23  TEAM COMPAK                03:02:18     2:41 min. 

  60      75 DONIGA,Ot            SUB23  CORVI-CAMPING EL MOLINO    03:02:18     2:41 min. 

  61     380 SANCHO,Batiste       MA-40  MARBRES CASTELL            03:02:18     2:41 min. 

  62     508 ESCOLA,Miquel        MA-30  OLYMPIA FACTORY CYCLING T  03:02:26     2:49 min. 

  63      84 SANTOS,Camilo        ELITE  BENICASSIM ME GUSTA-LUK    03:02:26     2:49 min. 

  64      18 PITARCH,Sergop       ELITE  CAMPIO LLORENS             03:02:26     2:49 min. 

  65     163 MATAS,Mariano        ELITE  BENICASSIM ME GUSTA-LUK    03:02:26     2:49 min. 

  66     176 GARCIA,Manuel anton  ELITE  PEREZ CANOVAS-NOMAR SPAIN  03:02:26     2:49 min. 

 

 Corredores clasificados : 66 

 

 Clasificación de : SUB23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     219 HERNANDEZ,David      SUB23  PEREZ CANOVAS-NOMAR SPAIN 02:59:38          seg. 

   2       3 ARMILLAS,Gerard      SUB23  TEAM COMPAK               02:59:38          mt. 

   3       9 IGLESIAS,Oscar       SUB23  TEAM COMPAK               02:59:38          mt. 

   4     161 COCOVI,Joan          SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK   02:59:38          mt. 

   5      56 BOSQUE,Joaquim       SUB23  CONTROLPACK BADIA         02:59:38          mt. 

   6      70 BELTRAN,Oriol        SUB23  CONTROLPACK BADIA         03:00:23       45 seg. 

   7      81 SANTOS,Daniel        SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK   03:00:23       45 seg. 

   8      28 MORA,Josep           SUB23  MONTSIA CLUB ESPORTIU     03:00:23       45 seg. 

   9     160 MILIAN,Andres        SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK   03:00:23       45 seg. 

  10      88 MORENO,Ivan          SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK   03:00:23       45 seg. 

  11      80 GRANERO DE,Jonathan  SUB23  CORVI-CAMPING EL MOLINO   03:00:23       45 seg. 

  12     171 MARTÍ,Aniol          SUB23  CICLES MASVI CLUB ESPORTI 03:00:23       45 seg. 

  13     155 RENAU,Marc           SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK   03:00:34       56 seg. 

  14     233 OVERSTEGEN,Rutger    SUB23  SE DEN HAAG               03:02:10     2:32 min. 

  15      13 MENCIA,Christian     SUB23  TEAM COMPAK               03:02:11     2:33 min. 

  16     177 FOCH,Marcos gabriel  SUB23  SPRINT BIKE CLUB CICLISTA 03:02:12     2:34 min. 

  17      57 RUIZ,Aitor           SUB23  CONTROLPACK BADIA         03:02:12     2:34 min. 

  18      78 CAMPS,Albert         SUB23  CORVI-CAMPING EL MOLINO   03:02:12     2:34 min. 

  19       5 VILLARET,Marc        SUB23  TEAM COMPAK               03:02:12     2:34 min. 

  20       6 NICOLAU,Joel         SUB23  TEAM COMPAK               03:02:12     2:34 min. 

  21     185 CAPELL,Modest        SUB23  BICIS ESTEVE              03:02:12     2:34 min. 

  22      10 LOPEZ,Carlos         SUB23  TEAM COMPAK               03:02:18     2:40 min. 

  23      75 DONIGA,Ot            SUB23  CORVI-CAMPING EL MOLINO   03:02:18     2:40 min. 

 

 Clasificación de : ELITES 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     221 CHACON,Javier        ELITE  PEREZ CANOVAS-NOMAR SPAIN 02:59:37           

   2      52 PANISELLO,Oscar      ELITE  CONTROLPACK BADIA         02:59:38        1 seg. 

   3      89 PRUNERA,Jofre        ELITE  MULTIÓPTICAS TEIXIDÓ.MAEN 02:59:38        1 seg. 

   4     585 CASANOVA,Sergio      ELITE  ULBSPORTS - PRORED        02:59:38        1 seg. 

   5     107 REYES,Daniel         ELITE  LINBIKES-CC LEFA TEAM     02:59:38        1 seg. 

   6      87 MERINO,Adrian        ELITE  CORVI-CAMPING EL MOLINO   02:59:38        1 seg. 

   7      77 SANCHIS,Joan         ELITE  BENICASSIM ME GUSTA-LUK   02:59:38        1 seg. 

   8       1 SORIANO,Genis        ELITE  TEAM COMPAK               03:00:10       33 seg. 

   9       8 CAYUELA,Marc         ELITE  TEAM COMPAK               03:00:23       46 seg. 

  10      95 BOSCH,Marti          ELITE  LA FABRICA RACE TEAM      03:00:23       46 seg. 

  11      86 ESCOLANO,Oriol       ELITE  CORVI-CAMPING EL MOLINO   03:00:23       46 seg. 

  12      22 AYMERICH,Josep mª    ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-INVERSE  03:00:23       46 seg. 

  13     220 PEREZ,Francisco jo   ELITE  PEREZ CANOVAS-NOMAR SPAIN 03:00:23       46 seg. 

  14      63 SANCHO,Jonas         ELITE  CONTROLPACK BADIA         03:00:23       46 seg. 

  15      51 BADIA,Joaquim        ELITE  CONTROLPACK BADIA         03:00:23       46 seg. 

  16     583 BETALU,Josep         ELITE  AMPOSTA. JOVES CICLISTES  03:00:26       49 seg. 

  17      17 DOMENECH,Kevin       ELITE  BENICASSIM ME GUSTA-LUK   03:02:12     2:35 min. 

  18     462 BETI,Roberto         ELITE  MONTSIA CLUB ESPORTIU     03:02:12     2:35 min. 

  19     104 FUSELLAS,Eric        ELITE  LINBIKES-CC LEFA TEAM     03:02:12     2:35 min. 

  20      74 TERMENS,Josep        ELITE  ESTEVE. GRUP ESPORTIU     03:02:12     2:35 min. 

  21     165 BELLES,Cristian      ELITE  COSTA AZAHAR CASTELLON CC 03:02:12     2:35 min. 

  22     232 ORTEGA,Jose ignacio  ELITE  PEREZ CANOVAS-NOMAR SPAIN 03:02:12     2:35 min. 

  23     115 RODRIGUEZ,Juan       ELITE  RENAULT CAEIRO            03:02:12     2:35 min. 

  24     128 BATLLE,Marc          ELITE  AMBIKES-FERROMOLINS       03:02:12     2:35 min. 

  25     572 GARCIA,Adria         ELITE  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 03:02:12     2:35 min. 

  26      19 GONZALEZ,Luis        ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-INVERSE  03:02:12     2:35 min. 

  27     167 CANOVAS,Antonio      ELITE  PEREZ CANOVAS-NOMAR SPAIN 03:02:12     2:35 min. 

  28     229 MARTINEZ,Alvaro      ELITE  PEREZ CANOVAS-NOMAR SPAIN 03:02:12     2:35 min. 

  29      84 SANTOS,Camilo        ELITE  BENICASSIM ME GUSTA-LUK   03:02:26     2:49 min. 
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  30      18 PITARCH,Sergop       ELITE  CAMPIO LLORENS            03:02:26     2:49 min. 

  31     163 MATAS,Mariano        ELITE  BENICASSIM ME GUSTA-LUK   03:02:26     2:49 min. 

  32     176 GARCIA,Manuel anton  ELITE  PEREZ CANOVAS-NOMAR SPAIN 03:02:26     2:49 min. 

 

 Clasificación por equipos 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  TEAM COMPAK                    08:59:26         

    2  PEREZ CANOVAS-NOMAR SPAIN      08:59:38  a      12  

    3  MONTSIA CLUB ESPORTIU          08:59:39  a      13  

    4  BENICASSIM ME GUSTA-LUK        08:59:39  a      13  

    5  CORVI-CAMPING EL MOLINO        09:00:24  a      58  

 

 

 


